
UCHWAŁA NR XI/73/2019
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/65/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad wnoszenia obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych, zasad 

tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw  
uchwałodawczych oraz formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506)

Rada Gminy Bojszowy uchwala:
§ 1. W uchwale nr X/65/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad wnoszenia obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych, zasad tworzenia komitetów 
inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw  uchwałodawczych oraz formalnych 
wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Projekt uchwały musi 
spełniać wymogi formalne stawiane uchwałom przez Statut Gminy Bojszowy ”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 1D9FB452-B5C7-454F-ABF4-053E8D455753. Podpisany Strona 1




